
Yamaha Championship 2023

25 - 26 November 2023
Result Qualify 2
Yamaha Exciter 150/155

Buriram - 4554mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap
Max

SpeedCls PICMotorcycle Laps
5 เทอดไท ดวงแก้ว 31 128.142:25.347EX150 1Exciter150

59 กำชัย  ิงง์เเทช 4 0.2582 0.258 127.042:25.605EX150 2Exciter150

101 ณยฐภูมง คำชระ� 4 2.3783 2.636 126.342:27.983EX150 3Exciter150

9 กอ้งเก ีะตง กชมล 3 0.0544 2.690 128.242:28.037EX150 4Exciter150

39 ต�วยน เกงดโนนลชน 3 1.9285 4.618 125.342:29.965EX150 5Exciter150

91 ปะเมศ เกช�เกตุ 3 0.1826 4.800 129.942:30.147EX150 6Exciter150

168 อตงะจุ ทยง่เกงด 2 0.1047 4.904 126.942:30.251EX150 7Exciter150

98 นยฐนนทเ ิุปะ�เิะงฐกชะกงจ 3 0.1148 5.018 125.142:30.365EX150 8Exciter150

19 ป ิวยฒนเ ิุ ดั ช 2 3.9999 9.017 124.442:34.364EX150 9Exciter150

12 วะยตถเ บญุนชค 4 3.87010 12.887 121.942:38.234EX150 10Exciter150

48 ดำชะงคเ ์มยดน�ูู 3 0.93711 13.824 117.432:39.171EX150 11Exciter150

Publication-timeFastest time :  2:25.347  in lap  3  by  nbr. 5 : เทอดไท ดวงแกว้ (Exciter150)
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TimekeeperJury ChairmanClerk of the Course
 
                              
 Thanavit T. Anaw at Hongpong
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